uu. 1. Franch. vbi supra, *quest. 5. nu. 1188.* & Pasqualig. *nu. 1189.* ibi: *Miracula directe probari non possunt, sicut etiam nec directe a nobis cognosci possunt; nam cum miraculum in eo consistat, quod sit factum excedens facultatem totius nature, vt dictum est, necesse esset hoc cognoscere & probare, vt directe cognosceretur, & probaretur; hoc autem non potest cognosci, quia deberet cognosci facultas totius nature, quia non potest cognosci excessus supra facultatem totius nature, nisi cognoscatur tota facultas. Solum ergo indirecte probari potest, vt notat Mascard. *conclus. 1063. num. 11.* cum seqq. quatenus deponunt testes, vel defacto quod pensatis qualitatibus ipsius reperitur secundum se excedere facultatem totius nature. Vel defacto, quod ratione subiecti in quo contingit, colligitur excedere facultatem eandem, vel denique de circumstantijs talibus, ex quibus fit, quod licet factum secundum se non superet facultatem totius nature, superat tamen cum talibus circumstantijs, optime Lezana, *dict. tom. 4. consult. 1. nu. 222.**

21 De que se sigue, que constando de los autos, y testigos que jamás se ha visto en la dicha Imagen la dicha luz, y Estrella, y que excede el curso acostumbrado de la naturaleza en semejante caso, y que causò admiracion à quantos la han visto, que es vna de las razones de milagro, vt constat ex definitione, & tradunt Mascard. *dict. concl. 1063. num. 1.* Barboza, *dict. alleg. 97. num. 6.* Paz Iordan, *dict. tom. 2. lib. 7. disp. 1. num. 162.* D. Diego Vrritigoitis, *dict. dor. 12. nu. 17.* Sale por consequencia ser milagro, vt tradit ex pluribus Contelior. *cap. 16. num. 5.* Y es cierto, que quando los dichos maestros de Pintores dize, que aquella luz, y Estrella en la forma que se ve, no la puede causar el reflexo, y luz participada, necessariamente se infiere ser milagrosa. Castelin. *dict. cap. 8. punct. 26. §. 3.* ibi: *Quoties enim reperitur, quod nature vires excedat quoad factum, vel quoad modum, & vere constat de illius existentia, & pariter, quod non dependeat à causa naturali non indirecte, sed necessario infertur miraculum esse operatum, & dependere à causa supernaturali, quæ est Deus Sanct. Thom. part. 1. q. 105. art. 8. in corpore, & q. 110. art. 4. & 2. 2. quest. 178. art. 2.* Y presigue citando la glosa Archid. Papuin. Gemin. & complures alios Contelior. *supra, dict. cap. 18. num. 1.* circa medium, dize el modo de probar por argumento, y con otros exemplos que pone; vno es en la forma siguiente: *Thomam à natiuitate cecum fuisse miraculo se sanatum: arguam sic: Thomas erat cecus, natura non potest prestare visum ceco, igitur visus restitutus est à Deo, qui est supra naturam, & solus potest ceco à natiuitate prestare visum Sanct. Thom. part. 1. q. 105. art. 8.* Y en esta conformidad arguyen los testigos de nuestro caso.